MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 051 2/2022 Em 02 de março de 2022

ngn
Protocolo: 2412/2022 de 09/03/2022 Ql8:33
Documental Resposta no l à Indicação no 424/2022
Interessado: PREFEllrURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário Gel.Gestão de Expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lv\unicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0424/2022, de VOSSA AUTORIA, sobre o assunto, informamos, conforme
manifestação prestada pela Coordenadoria de õáobilidade Urbana, que a solicitação
foiatendida

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AdÀN »U;ÜA
Chefe (Xé Gabinete